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Записник од извршената административна селекција за административен службеник | 

На ден 09.12.2021 година, во 09:00 часот, во просториите на Агенцијата за администрација, 
започна административната селекција за огласот бр. 613/2021 објавен на 24.11.2021 година во | 

дневните весници Нова Македонија, Слободен печат, Коха, за потребата од вработување на 

административни службеници – 2 извршители во Државен инспекторат за животна средина за | 
следното/следните работно(и) место(а): 

01. ИНСОІ01В01001 Советник - Инспектор за инспекциски надзор во животната средина - | 

североисточен и источен регион лоциран во Куманово, Подрачно одделение за инспекциски | 
надзор во животната средина - североисточен и источен регион (Регион ГУ) со седиште во 
Пробиштип, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 
извршители) 
02. ИНС0101В01001 Советник - Инспектор за инспекциски надзор на животната средина - 

вардарски и југоисточен регион лоциран во Велес, Подрачно одделение за инспекциски : 
надзор во животната средина - вардарски и југоисточен регион (Регион У) со седиште во je 

Струмица, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) С 

извршител(и) е S 

На огласот се пријавени вкупно 22 кандидати од кои 12 уредни кандидати и 10 неуредни е. 2 

кандидати. VE, 
Од вкупниот број на уредни кандидати, 12 продолжуваат во втората фаза. е 

| Административната селекција за огласот бр. 613/2021 заврши на 09.12.2021 година во 11:01 

часот 

Испитот за административен службеник ќе се спроведе на 24.12.2021 година во 09:00 часот, 

во просториите на Агенција за администрација. 

| Злата Басарова 2АВ0276 има прикачено историјат за работно искуство, поради што во фазата 

број 3- проверка на веродостојност на доказите и спроведување на интервју, потребно е да 
| достави: Договор,Решение или Потврда каде што ќе го докаже работното искуство во 

струката.Доколку истиот не го достави овој доказ, нема да помине понатаму во постапката за 
| вработување на административен службеник. 

Светлана Станојковска СЕЕСЕОТ има прикачено историјат за работно искуство, поради што во 

фазата број 3- проверка на веродостојност на доказите и спроведување на интервју, потребно е да 

достави: преглед од АВРМ и Договор,Решение или Потврда каде што ќе го докаже работното 

искуство во струката.Доколку истиот не го достави овој доказ, нема да помине понатаму во 
| постапката за вработување на административен службеник. 

| КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ: 
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Број на оглас 613/2021- Државен инспекторат за животна средина 

| Листа на уредни и неуредни кандидати 

| Уредни кандидати за работно место: 
01. ИНСО101В01001 Советник - Инспектор за инспекциски надзор во животната средина - 

| североисточен и источен регион лоциран во Куманово, Подрачно одделение за инспекциски 
| надзор во животната средина - североисточен и источен регион (Регион ГУ) со седиште во 
| Пробиштип, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 
| извршител(и) 

ГРбр. | Идентификацискикод LOcsocnn Gonosu on Tipsa pasa: | 
| ot. (2ABD2768 20 | 

| 5 (ЕВА BT 

Уредни кандидати за работно место: 
02. ИНСО0101В01001 Советник - Инспектор за инспекциски надзор на животната средина 

- вардарски и југоисточен регион лоциран во Велес, Подрачно одделение за инспекциски 
надзор во животната средина - вардарски и југоисточен регион (Регион У) со седиште во 
Струмица, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 

извршител(и) 

(Ребр.  Идентификациски код ____| Освоени бодови од Првафаза | 

416246847 12917... | а и 
a & 

Неуредни кандидати за работно место at 
01. ИНС0101В01001 Советник - Инспектор за инспекциски надзор во животната средина - 

североисточен и источен регион лоциран во Куманово, Подрачно одделение за инспекциски 
надзор во животната средина - североисточен и источен регион (Регион ГУ) со седиште во 
Пробиштип, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 

извршител(и) 

|Р.бр. | Идентификациски код | Причина за неуредност 

a искуство; лекарско уверение со изминат рок 

агенција за вработување 

| Че јата | 4. | 2760F31 агенција за вработување; нема доволно работно искуство | 
по стекнати 240 кредити 

| 

| 

| 

| |
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7161083 искуство по стекнати 240 кредити 

Неуредни кандидати за работно место 

02. ИНСО101В01001 Советник - Инспектор за инспекциски надзор на животната средина - 

вардарски и југоисточен регион лоциран во Велес, Подрачно одделение за инспекциски 

надзор во животната средина - вардарски и југоисточен регион (Регион У) со седиште во 

Струмица, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 

извршител(и) 

Гр:6р._ [идентификациски код | Причина за неуредност | 
Нема соодветен вид на образование; Нема наведено насока 

| од образование; Нема прикачено лекарско уверение; нема 

| DSE1175 прикачено сертификат за познавање на компјутерски 

програми за канцелариско работење; Нема извод од 

| историјатот на вработувања, издаден од агенција за 

вработување 

2. | 2280195 изминат рок; Нема извод од историјатот на вработувања, 

| издаден од агенција за вработување 

агенција за вработување 

Ес зина cae искуство по нострификација на дипломата 

| 

| 

| 
а | 

| |



Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. ИНС0101В01001 Советник - Инспектор за инспекциски надзор во животната средина - 

североисточен и источен регион лоциран во Куманово, Подрачно одделение за инспекциски 
надзор во животната средина - североисточен и источен регион (Регион ГУ) со седиште во 
Пробиштип, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 

извршител(и) 

| (Ребр. | Идентификацискикод | ОсвонибодовиодПрвафаа. | 
| 1. | 2ABD276 20.18 

| 624С847 20.17 

СРЕСЕО о 
| A60474E 18.60 

4AADBDI 17.07 
| 6. |2ЕЗВАС5 13.77 

За работно место: 
02. ИНС0101В01001 Советник - Инспектор за инспекциски надзор на животната средина - 
вардарски и југоисточен регион лоциран во Велес, Подрачно одделение за инспекциски 
надзор во животната средина - вардарски и југоисточен регион (Регион У) со седиште во 
Струмица, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 
извршител(и) 

ГРбр. | Идентификациски код | Освоенибодовиод Првафаа | 
| 442ЕВОВ 24.56 
| 434 ABAF 20.50 
| 2ABD276 20.18 

624C847 20.17 
| DISCEIB 18.12 

| 6. | 2ЕЗВАС5 13.77 — 
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Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место: 
01. ИНСО101В01001 Советник - Инспектор за инспекциски надзор во животната средина - 

североисточен и источен регион лоциран во Куманово, Подрачно одделение за инспекциски 

надзор во животната средина - североисточен и источен регион (Регион ГУ) со седиште во 

Пробиштип, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 

извршител(и) 

(Pop. ГИдентификацискикод | 
| 110509665 

SST S 
8A37DDA 

PaO 
АВ4957А 

| 6ј 7161083 

За работно место: 
02. ИНСО101В01001 Советник - Инспектор за инспекциски надзор на животната средина - 

вардарски и југоисточен регион лоциран во Велес, Подрачно одделение за инспекциски 

надзор во животната средина - вардарски и југоисточен регион (Регион У) со седиште во 

Струмица, Сектор за инспекциски надзор во животната средина и природата, (1) 

извршител(и) 

(Pp. ТИдентификацискикод 

22BD195 
SA37DDA 
573ЕВ9А



Y | 

. | 

| 

Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција: | 

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 24.12.2021 година во 09:00 часот, во | 

просториите на Агенција за администрација. | 
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